

NABOLAGSMARKED FØR KOMPRIMATORBILEN - til inspirasjon og videre utbredelse 

Denne uka har vi gjort noe nytt i nabolaget vårt. I flere år har vi hatt det vondt av å se alt som kastes i en diger haug og knuses når komprimatorbilen kommer i borettslaget. Høst og vår.

Vi er en gjeng på 5 blokktiltitsvalgte i 3 naboblokker med vel 60 leiligheter i Pionerstien, som ligger i [Frydenlund Borettslag](#). I år bestemte vi at vi ville arrangere nabolagsmarked og samle brukbare ting som andre kunne ha nytte av i forkant av komprimatorbilen. Her er historien om hvordan det gikk:


Vi delte på forhånd ut en lapp med info om markedet, rigget telt og bord og hadde vakt tre kvelder pluss innom på dagtid for å rydde litt. Serverte varmt drikke og kake. Det ble faktisk noe av det gøyeste vi har gjort i nabolaget 😊 Maken til entusiasme og glede over å gi og ta imot ting & tang! Vi var glade og fornøyde da vi rigget ned - dette vil vi gjøre om igjen.

Jeg fikk en stilig bordlampe som bare trengte ny pære, og duplo til ny runde barnebarn. En nabo kom med en fin strikkegenser som hun hadde prøvd å få ungdommer i familien til å overta, uten hell. Den ble mottatt med stor begeistring fra ei i naboblokka som elsker strikkating. Et utemøblement med lyse fine puter ble båret til en veranda i nærheten. En kvinne fra et naboborettslag fant en koffert som ble fylt med både klær og kjøkkenutstyr hun trengte. Flere sa at de fikk inspirasjon til å rydde og gi bort ting som de ikke hadde hatt hjerte til å la gå i komprimatorhaugen. Det var så enkelt å bære det rett utafor blokka.

Skrev litt om nabolagsmarkedet i Ellingsrudgruppa på facebook, og plutselig kom folk både fra Karihaugsida og Fjeldstad innom. Det ble gode samtaler og nye bekjensheter 😊 Før vi rigget ned tok vi vare på noen skatter som blir brakt videre til Maritastiftelsen eller lignende. En kul sofa blir første møbel til et fellesrom vi er i ferd med å etablere. Der snakker vi om å ha en fast byttehylle.

Det ble rikelig mat for komprimatorbilen også. Vi så at mer kunne vært reddet med bedre sortering. Det tas med som en erfaring til neste gang.

Flere i fb-gruppa [Ellingsrud \(E-rud\)](#) har uttrykt ønske om at andre borettslag på Ellingsrud gjør noe lignende. Vi deler gjerne erfaringene og tar det videre via [Ellingsrud Velforening](#). Oppfordrer tiltitsvalgte og interesserte beboere til å melde seg. For noen må gjøre det - og det gir mye tilbake 🍷

Hurra for gjenbruk - sosialt og nyttig 



89 likes  
19 kommentarer  
4 delinger